АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2014 № 68 -па
Об утверждении перечней должностей работников муниципального

 учреждения культуры
       В целях реализации Программы поэтапного совершенствования  системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190р, плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли социальной сферы, направленные на  повышение   эффективности сферы культуры Кочковского района» утвержденного распоряжением администрации Кочковского района от 23.05.2013 № 256-ра и в соответствии с

постановлением администрации Кочковского района от 26.11.2014 № 632-па «Об утверждении перечней должностей работников муниципальных учреждений  культуры и искусства Кочковского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей работников муниципального учреждения культуры Быструхинского сельсовета, относимых к категории административно-управленческого и основного персонала по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа», «Деятельность библиотек», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Быструхинского сельсовета                                            С.В.Игнатьева
Приложение к постановлению

 администрации Быструхинского

сельсовета от 11.12.2014г № 68-па

Перечень

должностей работников муниципального учреждения культуры Быструхинского сельсовета, относимых к категории административно-управленческого и основного персонала по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа, « Деятельность библиотек»

«Деятельность учреждений клубного типа»

Руководители: директор, художественный руководитель

Специалисты:
балетмейстер хореографического коллектива(студии), ансамбля песни и танца;

звукооператор;
методист фольклору/народному творчеству;

хормейстер любительского вокального или хорового коллектива(студии).

« Деятельность библиотек»

Ведущий библиотекарь